PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДИМИТРОВГРАДА

Ульяновской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07 июня 2018 года                                                                                  1013

О внесении изменения в постановление Администрации города
от 02.11.2017 №2090
В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 7, пунктом 18 части 4 статьи 45 Устава муниципального образования «Город Димитровград» Ульяновской области  п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Администрации города от 02.11.2017 №2090 «Об утверждении списка объектов муниципального жилищного фонда города Димитровграда Ульяновской области, подлежащих капитальному ремонту и установке индивидуальных приборов учета используемых воды, тепловой энергии, электрической энергии и природного газа за счет средств, поступивших за пользование жилыми помещениями (платы за наем) от нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в 2018 году» (далее - постановление) следующее изменение:
  Приложение к постановлению изложить в следующей редакции:
                                                                         «ПРИЛОЖЕНИЕ
   к постановлению

   Администрации города
   от  02.11.2017 № 2090
СПИСОК

объектов муниципального жилищного фонда города Димитровграда Ульяновской области, подлежащих капитальному ремонту и установке индивидуальных приборов учета используемых воды, тепловой энергии, электрической энергии и природного газа за счет средств, поступивших за пользование жилыми помещениями (платы за наем) от нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда в 2018 году
	1
	ул. Хмельницкого, д. 118, кв. 2

	2
	ул. Курчатова, д. 28, кв. 43

	3
	ул. Хмельницкого, д. 63, кв. 1

	4
	ул.III Интернационала, д. 60, кв. 7

	5
	ул. 50 лет Октября, д. 20, кв. 1

	6
	ул. Победы, д.10а, кв. 6

	7
	ул.III Интернационала, д. 60, кв. 1

	8
	ул. Баданова, д. 26

	9
	ул. Московская, д. 62, кв. 4

	10
	ул. Мориса Тореза д. 3а, кв. 113

	11
	пр. Автостроителей д. 55, кв. 1

	12
	ул. Вокзальная д. 81, кв. 1

	13
	ул. 50 лет Октября д. 106, кв. 20

	14
	пр. Ленина д. 10, кв. 37

	15
	ул.III Интернационала, д. 117, кв. 1

	16
	ул. Садовая д. 172, кв. 2

	17
	ул. Западная д. 28, кв. 27

                                                                                                                            ».
2.Установить, что настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

Главы Администрации города                                                      Ю.А.Корженкова